Littelfuse力特MEGA螺栓式保险丝座
产品名称 Littelfuse力特MEGA螺栓式保险丝座
公司名称 北京祥泰宏远科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:力特Littelfuse
型号:02981001ZXT
是否定制:否
公司地址 北京市通州区鑫隅三街11号院9号楼4层
联系电话 16601259918 16601259918
产品详情
产品名称：力特MEGA螺栓式保险丝座
主体材质：塑料
接触端子：黄铜
工作电压：60V
负载电流：500A
阻燃等级：UL94V0
符合：ROHS
描述
与高达 500 安培的 MEGA 保险丝一起使用。 非常适合电池和
交流发电机连接和其他需要的大规格电缆
超大电流保护。 包括保护盖。 特征
保险丝盒侧面的互连引脚以确保多个
块配置。 包括 M8 螺纹螺柱和六角螺母
带锁紧垫圈。 不包括保险丝。
特点和优势
 用于连接多个块以配合的互锁销
应用
 包括 M8 六角螺母和锁紧垫圈
 使用 MEGA 保险丝保护 40A 至 500A
订购信息
零件编号          数量   电压     安培数
02981001ZXT 散装 160 32V DC 500A
02980900Z 散装 70 32V DC 500A
02980900S 散装 20 32V DC 500A
02980900TXN 散装 10 32V DC 500A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)